z konsolidacji zostały wyłączone spółki Katech – Hutmen Sp. z o.o. oraz Surowce Hutmen
Spółka Akcyjna  Sp.k..

Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej dokonane w okresie sprawozdawczym i po
dniu bilansowym.

W dniu 28 kwietnia 2015 r. została zakończona likwidacja spółki Katech-Hutmen Sp. z o. o.
w likwidacji w trybie prawa ukraińskiego.

2. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej

opublikowanych prognoz wyników

Zarząd Hutmen S.A. nie publikował prognozy wyników finansowych Emitenta
oraz skonsolidowanych wyników Grupy Kapitałowej Hutmen w I kw. 2015 r.

3. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym

Zgromadzeniu Hutmen S.A.

Według informacji posiadanych przez Hutmen S.A. akcjonariuszami posiadającymi
bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Hutmen S.A.
są:

Akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu 16.03.2015 r.

Stan na dzień przekazania raportu

12.05.2015 r.

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Impex-Invest Sp. z o. o. 12 550 000 49,03% 12 550 000 49,03%
SPV Boryszew 3 Sp. z o. o 4 766 376 18,62% 4 806 830 18,78%
SPV Impexmetal Sp. z o. o 3 451 196 13,48% 3 451 196 13,48%
Impexmetal S.A. 695 159 2,72% 695 159 2,72%
Pozostali 4 133 539 16,15% 4 093 085 15,99%

Zmiana stanu posiadania akcji Hutmen S.A. i przypadających z nich głosów przez spółkę
SPV Boryszew 3 Sp. z o.o. wynika z zawiadomienia, jakie Hutmen S.A. otrzymał w dniu
31 marca 2015 r., o czym Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 17/2015.

Według informacji posiadanych przez Hutmen S.A. akcjonariuszami posiadającymi
pośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Hutmen S.A. są:

Akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu 16.03.2015 r.

Stan na dzień przekazania raportu
12.05.2015 r.

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział w
ogólnej licznie głosów

na WZA

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział w
ogólnej licznie głosów

na WZA

Roman Karkosik, w tym: 21 462 731 83,85% 21 503 185 84,01%
Boryszew S.A. 21 462 731 83,85% 21 503 185 84,01%